

June 1, 2023

BSE Limited  
Listing Centre  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

**Sub: Newspaper publication - Financial results for the three months and year ended March 31, 2023**

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement of financial results for the three months and year ended March 31, 2023. The advertisements appeared in Financial Express (English) and Vartman Pravah (Gujrati).

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

**For Prima Plastics Limited**

VANDANA  
SATISH AHUJA

Digitally signed by  
VANDANA SATISH AHUJA  
Date: 2023.06.01 10:42:55  
+05'30'

**Vandana S. Ahuja**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No: A57118**

Encl: A/a



Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express

Date of Publication: May 31, 2023 Page No. 33

		Standalone				Consolidated			
		Three Months Ended		Year Ended		Three Months Ended		Year Ended	
SR. NO.	PARTICULARS	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
		(Refer Note 2)				(Refer Note 2)			
1.	Total Income	3,939.84	3,315.96	14,179.92	11,122.52	5,441.32	4,595.57	19,210.38	14,781.34
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional &/or Extraordinary Items)	344.86	(18.95)	462.15	(167.73)	795.57	260.03	1,973.58	1,050.29
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional &/or Extraordinary Items)	344.86	(18.95)	462.15	(167.73)	795.57	260.03	1,973.58	1,050.29
4.	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional &/or Extraordinary Items)	348.72	(31.11)	444.84	(171.80)	661.20	187.97	1,680.12	900.65
5.	Total Comprehensive income for the period	348.00	(13.40)	444.12	(154.09)	662.72	233.44	1,777.18	956.61
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	-	-	6,048.33	5,604.21	-	-	12,505.64	10,825.75
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (non annualised) (In Rs.)	3.17	(0.28)	4.04	(1.56)	5.61	1.61	14.48	7.88

Rs. in Lakhs

**PRIMA PLASTICS LTD.**  
 Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210.  
 CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845  
 E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com

**STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS & YEAR ENDED MARCH 31, 2023**

**NOTES:**

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and annual financial result filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
- The Board of Directors have recommended a payment of Final dividend of Rs. 1.50 (15%) per equity share of the face value of Rs. 10/- each for the financial year 2022-23.
- The figures of three months ended March 31, 2023 & March 31, 2022, are arrived at as difference between audited figures in respect of the full financial year & the unaudited published figures upto nine months of the relevant financial year.
- The previous period's / year's figure have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

Place: Mumbai  
Date: May 29, 2023

By order of the Board  
for PRIMA PLASTICS LIMITED  
Sd/-  
Bhaskar M. Parekh  
Chairman  
DIN : 00166520

ક્રમ	વિગતો	એકલ				એકમિત			
		ત્રિમાસિક ગણો		વાર્ષિક ગણો		ત્રિમાસિક ગણો		વાર્ષિક ગણો	
		૩૧.૦૩.૨૦૨૩	૩૧.૦૩.૨૦૨૨	૩૧.૦૩.૨૦૨૩	૩૧.૦૩.૨૦૨૨	૩૧.૦૩.૨૦૨૩	૩૧.૦૩.૨૦૨૨	૩૧.૦૩.૨૦૨૩	૩૧.૦૩.૨૦૨૨
		ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી કરેલ
		(નોંધ-૨ નો સંદર્ભ લો)				(નોંધ-૨ નો સંદર્ભ લો)			
1.	કુલ આવક	3,039.84	3,315.96	14,179.92	11,122.52	5,441.32	4,595.57	19,210.38	14,781.34
2.	આ સમચગાળાનો (કરવેરા પહેલા, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય જોગવાઈ પહેલાનો) ચોખ્ખો નફો/(ખોટ)	344.86	(18.95)	462.15	(167.73)	795.57	260.03	1,973.58	1,050.29
3.	આ સમચગાળાનો કરવેરા પહેલાનો (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય જોગવાઈઓ બાદનો) ચોખ્ખો નફો/(ખોટ)	344.86	(18.95)	462.15	(167.73)	795.57	260.03	1,973.58	1,050.29
4.	આ સમચગાળાનો કરવેરા બાદનો (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય જોગવાઈઓ બાદનો) ચોખ્ખો નફો/(ખોટ)	348.72	(31.11)	444.84	(171.80)	661.20	187.97	1,680.12	900.65
5.	આ સમચગાળાની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	348.00	(13.40)	444.12	(154.09)	662.72	233.44	1,777.18	956.61
6.	ઈન્ફિલ્ટી શેર મૂડી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	પાછલા વર્ષના પાકા સરવૈયા મુજબ રિવેલ્યુએશન રિઝર્વને બાદ કરતા અનામત.	-	-	6,048.33	5,604.21	-	-	12,505.64	10,825.75
8.	શેરટીક કમાણી (દરેકની રૂા. ૧૦/- ફેસ વેલ્યુ) મુખ્ય અને ઘટાડેલ (બિન વાર્ષિક) ( રૂા.માં)	3.17	(0.28)	4.04	(1.56)	5.61	1.61	14.48	7.88
<p><b>નોંધ:</b></p> <p>૧. ઉપરોક્ત વિગતો સેબી (સિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્ચેન્જમાં ફાઇલ કરાયેલ ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મ્સનો અર્ક છે. નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મટ સ્ટોક એક્ચેન્જની વેબસાઈટ (<a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>) અને કંપનીની વેબસાઈટ (<a href="http://www.primaplastics.com">www.primaplastics.com</a>) પર ઉપલબ્ધ છે.</p> <p>૨. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે રૂા.૧૦ના ફેસ વેલ્યુના ઇન્ફિલ્ટી શેરટીક રૂા.૧૫૫૦ (૧૫૫૬)ના અંતિમ ડિવિડન્ડની સૂચવણી કરવાની ભલામણ કરેલ છે.</p> <p>૩. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૩ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળાના આંકડા, સંપૂર્ણ નાણાકીય વર્ષના સંદર્ભમાં ચકાસણી કરાયેલા આંકડાઓ અને સંબંધિત નાણાકીય વર્ષના નવ માસિક સુધી પ્રકાશિત કરાયેલ બિન ચકાસાયેલ આંકડાઓ વચ્ચેના તારવેલા આંકડાઓ છે.</p> <p>૪. અગાઉના સમચગાળા/વર્ષના આંકડાઓ જ્યાં જરૂર જણાયેથી પુનઃ વર્ગીકૃત/પુનર્વિત કરાયેલ છે.</p>									
સ્થળ : મુંબઈ તારીખ : ૨૬ મે, ૨૦૨૩		<p>બોર્ડના આદેશથી પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી સહી/- ભારતર એમ. પારેખ ચેરમેન DIN : 00166520</p>							